

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
61	Упаковщик готовой продукции	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Бухгалтер по учету материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	8. Производственный отдел Сборщик измерительных приборов	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Сборщик измерительных приборов	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Сборщик измерительных приборов	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	9. Производство вакуумной формовки Слесарь механосборочных работ 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Разнорабочий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Оператор-наладчик станка с ЧПУ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.09.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Илиев Илия Ангелов 16.10.2020 (дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Квартальнова Вера Реевна 16.10.2020 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Кириунин Сергей Иванович 16.10.2020 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

149 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Данилова М.В. 16.09.2020 (дата)

(№ в реестре экспертов)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Технокар"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2 Не требуются	3 3	4 4	5 5	6 6

Дата составления: 16.09.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ Иллев Илья Ангелов _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер _____ Квартальнова Вера Реевна _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда _____ Кирюнин Сергей Иванович _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ Данилова М.В. _____
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)

	4. Производство вакуумной формовки																					
72	Бухгалтер по учету материалов	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	

Дата составления: 17.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ Илиз И.А. _____ 11.12.2020
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер _____ Квартальнова В.Р. _____ 11.12.2020
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда _____ Кирюнин С.И. _____ 11.12.2020
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1114 _____ Кондакова Н.В. _____ 27.11.20
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Технокар"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, ответственные для выполнения	Отметка о выполнении
1. Конструкторский отдел	2 Не требуются	3	4	5	6
2. Отдел перспективных разработок программного обеспечения	Не требуются				
3. Производственный отдел	Не требуются				
4. Производство вакуумной формовки	Не требуются				

Дата составления: 17.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Иллеев И.А. (подпись) 11.11.2020 (дата)
(Ф.И.О.)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Квартальнова В.Р. (подпись) 11.11.2020 (дата)
(Ф.И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Кирионин С.И. (подпись) 11.11.2020 (дата)
(должность) (Ф.И.О.)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Кондакова Н.В. (подпись) 27.11.20 (дата)
(№ в реестре экспертов)